
Risposte alle richieste di chiarimenti

Oggetto gara: Affidamento con carattere d'urgenza del servizio di ausiliario di cucina per lavaggio stovigliame e riassetto cucina per il Centro
Servizi per Anziani di Monselice (PD) a ridotto impatto ambientale ex DM n. 51 del 29.01.2021

Protocollo gara:

Ente: Consorzio CEV

Data creazione report: 13/09/2024 12:47

Chiarimento n. 1 : Elenco personale
da Fornitore alle 27/08/2024 14:11

Spett.le Ente
con la presente, ad integrazione di quanto già trasmesso, siamo a chiedere dettaglio del monte ore contrattuale di
ciascun dipendente.
 
Cordiali saluti

Risposta n. 1 :

Re:Elenco personale
da Ente alle 06/09/2024 10:01

In base a quanto comunicatoci dal Centro Servizi per Anziani di Monselice, si comunica il dettaglio del monte ore
contrattuale:
 
A 18 ore settimanali
B 21 ore settimanali
C 25 ore settimanali
D 25 ore settimanali
E 18 ore settimanali
 
Il RUP
dott.ssa Federica Casella

Chiarimento n. 2 : RICHIESTA CHIARIMENTO
da Fornitore alle 28/08/2024 11:13

Gentilissimi,
chiediamo cortesemente chiarimenti in merito al punto 7.3 sezione d) del
disciplinare di gara ovvero se possono essere considerati Enti similari la gestione
degli asili nido.
Grazie

Risposta n. 2 :

Re:RICHIESTA CHIARIMENTO
da Ente alle 29/08/2024 11:56

Si conferma tale similarità.
 
Il RUP
dott.ssa Federica Casella

Chiarimento n. 3 : Elenco del personale, consumo prodotti e costo annuale manutenzione
macchinari
da Fornitore alle 03/09/2024 11:14

Spett.le Stazione Appaltante 
con riferimento alla gara in oggetto, siamo a richiedere i seguenti chiarimenti: 
- consumo medio annuale del detersivo impiegato per lavaoggetti e lavastoviglie
- costo annuale manutenzioni di lavaoggetti e lavastoviglie
- elenco del personale del gestore uscente completo di monte ore contrattuale, scatti di anzianità maturati e data
prossimo scatto, presenza eventuale di addetti Legge 68/99 o Legge 381/91, presenza di eventuali
indennità/superminimi oltre alla retribuzione ordinaria.
 



Cordiali saluti
 
Risposta n. 3 :

Re:Elenco del personale, consumo prodotti e costo annuale manutenzione macchinari
da Ente alle 13/09/2024 12:46

In base a quanto comunicatoci dal Centro Servizi per Anziani di Monselice, si comunica che:
1. nell'anno 2023 n. 130 taniche;
2. il dato non è disponibile;
3. l'elenco del personale del gestore uscente aggiornato:
 

 
 
Si evidenzia che nella tabella di cui sopra non è presente il dipendente identificato dalla lettera A, a parziale
rettifica dell'elenco contenuto all'art. 13 del CSA e di quanto indicato nella risposta al chiarimento n. 1, in quanto
tale dipendente si è dimesso e pertanto non dovrà considerarsi tra il personale dell'uscente soggetto alla clausola
sociale di cui all'art. 10 del disciplinare.
 
Il RUP
dott.ssa Federica Casella

 


